Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage HF30ACC201209-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HF30ACC201209-T Details PDF
HF30ACC201209-T
Hersteller-Teilenummer: HF30ACC201209-T
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 7 OHM 0805 1LN
Datenblätter: HF30ACC201209-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 13427 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HF30ACC201209-T
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FERRITE BEAD 7 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 13427 pcs Stock
Serie HF-ACC
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.043" (1.10mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 7 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 1.5A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 30 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
HF30ACB322513-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 31 OHM 1210
1LN
HF30ACC201209-TD25
TDK Corporation
FERRITE BEAD 7 OHM 0805
1LN
HF30ACB322513-TD25
TDK Corporation
FERRITE BEAD 31 OHM 1210
1LN
HF30ACC321611-TD25
TDK Corporation
FERRITE BEAD 19 OHM 1206
1LN
HF30ACB453215-TD25
TDK Corporation
FERRITE BEAD 70 OHM 1812
1LN
HF30ACC321611-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 19 OHM 1206
1LN
HF30ACB453215-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 70 OHM 1812
1LN
HF30ACC01209-T
TDK
HF30ACC01209-T TDK
06035A3R9DAT2A 70HFL80S10 AT90SO72-028-Z AUIRS21271STRPBF. B330LA-E3/61T
BYV26B-TAP C0402C0G1C560G C1005JF0J105ZT000F CD74AC02M96 CL02B121KP2NNNC
CY62126EV30LL-55BVXE DTC124EET1G ESD5V3U1U-02LRH FM24L256-GTR FMMT618TAPBF
HF30ACB321611-T HF30ACB322513-T HF30ACB453215-T HF30ACC01209-T HF30ACC321611-T
HF30ACC321611-TD25 HF30ACC321611-TL HF30ACC322513-T HF30ACC453215-T HF30ACC575018-T
HF30ACC575032-T HF30ACC575032-T HF338E/6/20 HUF75542P3 IRF7702GTRPBF
JW075B1-53 K9F1G08U0C-PCB0T MA3150-M MC33879TEK MOC205R1
P588C6107 PCA9539PW PCF52254CAF66 PS2802C-4-F3-A QMK316BJ683ML-T
RA205020 RCLAMP0521Z.TNT SDFL1608Q3R3KTF SI6443DQ-T1-E3 SN74ALS258AN
ST62T01C6 TS824ILT-1.2 V300A5C400B2 V375C3V3H75BL XBS104S12